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BLOKK 
 
1. UTEVANNET STENGES FOR VINTEREN 
 
Nå har Driftsavdelingen stengt av utevannet for vinteren. Ikke skru det på igjen.  
 
Dere finner åpent utevann ved driftsgarasjen dersom temperaturen tillater bruk. Konteineren for 
sykkelvask har vann hele året, men ikke slange for bilvasking. 
 
 
2. OBLIGATORISK INSPEKSJON VED SALG AV LEILIGHETER 
 
VBL, representert ved vaktmester, skal inspisere at tilstanden til leilighetene holder et 
minimumsnivå, og utstyr som skal følge leiligheten er til stede og fungerende ved overdragelse til 
neste beboer. Mer info finner dere på vår hjemmeside under «Infohåndbok for beboere». 
 
 
3. INTERNETT-HASTIGHETEN I ORDEN IGJEN 
 
Det har en stund vært problemer med internett-hastigheten i noen av de oransje blokkene i 
borettslaget. Dette skyldtes en feil på en linje som går til EBS 14, 20 og 22.  
 
Styret har fått tilbakemelding fra Telenor om at feilen har blitt utbedret.  
 
 

REKKEHUS 
 

1.HUSK Å STENGE UTEVANNET  
 

Før kulda kommer: Steng utevannet og åpne deretter krana så rørene tømmes for 
vann. Kranene skal stå åpne og krankoblinga for slangekopling skrus av for å hindre 
sprengning av krana. 
 
 
Ta bort krankoblinga.  
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2. RØYKVARSLERE OG FILTERBYTTE  
 
Bor du i rekkehus får du tre batterier til røykvarslere, ett batteri til strømkutteren (den lille saken ved 
røykvarsleren over trappa eller i gangen)  samt filter til gjenvinningsanlegget. Det blir levert ut før 1. 
desember. Batteriene byttes normalt selv. Har du problemer, ta kontakt med Driftsavdelingen. 

 
FELLES 
 
1. SYKKELVASKBOD KLAR TIL BRUK 
 
Borettslaget har nå fått sin egen sykkelvaskbod J. Den finner du ved Driftsgarasjen, ved siden av 
bilvaskområdet. Her kan du spyle/vaske sykkelen, hele året. Boden åpnes med nøkkelen til 
blokk/rekkehus. Det er gratis å benytte sykkelvaskeriet.  Brukerne holder orden i boden selv. 
 
 

 
 
 
2. LADEPLASS FOR ELBILLADING 
 
VBL jobber med en plan for elbillading i Vestlia. Derfor er tildeling av nye plasser satt på vent til 
ny løsning er klar. Vi beklager at noen derfor må stå på venteliste. 
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3. HUSLEIE OG ANDRE LEIEKOSTNADER 2022 
 
2-ROMS BLOKK    KR 5291,- pr. mnd. 
3-ROMS BLOKK    KR 6050,- pr. mnd.   
4-ROMS BLOKK    KR 6696,- pr. mnd. 
4-ROMS REKKEHUS   KR 6473,- pr. mnd 
 
Husleia inkluderer kr 409,- pr mnd for tv og internett 
 
Leie av garasjer 
Gammel type AF nedre   kr 275,- pr mnd. inkl strøm 
Nye AF øvre og EBS  kr 468,- pr mnd. inkl strøm 
 
Leie av motorvarmerplass 
Alle motorvarmerplasser kr 100,- pr. mnd  
 
Fra og med 1.juli 2022 vil motorvarmerplasser bli belastet faktisk strømforbruk. Avleses 2 ganger pr år. 
 
Leie av ladeplass for bil 
Månedsavgift ladeplass: kr 200,- pr mnd eksklusiv strøm 
 
Strømpris pr kWh 2022:  kr 2,00 pr. kWh. (gjelder for motorvarmere, ladeplasser for bil, og på sikt også 
garasjer) 
 
Leie av parkeringsplass for tilhengere / campingvogner o.l. 
Parkering tilhenger i VBL       kr 100,- pr år  
Campingvogn/båthenger med båt kr 300,- pr år  
Det er begrenset antall plasser. Leia betales en gang i året hos vaktmester. 
 
Bruk av vaskemaskin og tørketrommel i vaskerom blokk 
kr 10,- pr. vask og kr 10,- pr. tørk 
 
Leie av tilhenger til bil 
Dagleie:   kr 100,- pr. døgn 
Helgeleie:   kr 300,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Infoskrivene og mye annen informasjon, finner du også på www.vestliaborettslag.no   
Kontaktepost: styret@vestliaborettslag.no        drift@vestliaborettslag.no 


